
   

VITALIA AKTUELL
 MÄRZ 2024

Oh
Happy

Day11 % AUF ALLES  
AB 15 € EINKAUFSWERT
vom 14. bis 16. März 2024
Ausgenommen sind Artikel mit Sonderpreisen. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen oder Aktions-
preisen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Gültig vom 14.03.-16.03.2024. 

SANATURA
Mifloran Plus*
Dein täglicher Begleiter
Physiologische Milchsäurebakterien plus
Acerola für Immunsystem und Zellschutz
Sicher dosiert
200 g + 20 g gratis

13,49 € 
1 kg = 67,45 €

*   Abbildungen beispielhaft, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel

GANZHEITLICH  
   WOHLFÜHLEN

10 % auf alle  
Mānuka Health  

Produkte*
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Ganzheitlich 
 wohlfühlen

   *   Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist  immer wichtig.

1 |   Salus – One Essence 75 Elements Elixier · 250 ml enthalten vergleichbare viele Vitalstoffe wie 14 kg 
ausgewähltes Obst und Gemüse. Vitamin C, D und Zink unterstützen das Immunsystem. Vitamin E und 
Zink tragen dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen. Eine gesunde Lebensweise und eine 
ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung sind wichtig für Ihre Gesundheit.

2 |  KGV - Koreanischer Reiner Roter Ginseng Tabletten · (Wirkstoff: Ginsengwurzel-Pulver) Tonikum zur 
Stärkung und Kräftigung bei Müdigkeits- und Schwächegefühl und bei nachlassender Leistungs- und 
Konzentrationsfähigkeit.

3 |  Schoenenberger – Naturreiner Heilpflanzensaft Artischocke · Wirkstoff: Artischockenblütenknospen-Presssaft.   
Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Anwendung bei leichten Verdauungsbeschwerden aus-
schließlich aufgrund langjähriger Anwendung.

4 |  Schoenenberger – Naturreiner Pflanzensaft Kartoffel · Wirkstoff: Kartoffel-Presssaft. Anw.: Traditionel-
les pflanzliches Arzneimittel bei Sodbrennen ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung.

5 |  Alsitan – Anguraté Magentee · Wirkstoff: Mentzelia cordifolia, Stängel und Zweigspitzen, geschnitten. 
Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Anwendung bei leichten Magen-Darm-Störungen wie Völ-
legefühl, Verdauungsbeschwerden, Blähungen, gelegentlichem Sodbrennen, bei verdorbenem Magen, 
auch nach Alkoholgenuss. Diese Angabe beruht ausschließlich auf Grund langjähriger Anwendung. Ge-

genanzeigen: Anguraté Magentee aus Peru Filterbeutel darf nicht eingenommen werden bei bekannter 
Überempfindlichkeit gegen den Wirkstoff. Alsitan GmbH, D-86926 Greifenberg.

6 |  Alsiroyal – Darmflora aktiv Forte Kapseln · Biotin trägt zur Aufrechterhaltung normaler Schleimhäute 
bei. Es unterstützt also auch eine gesunde Darmschleimhaut. Folsäure trägt zu einer normalen Funkti-
on des Immunsystems bei. Auch im Darm.

7 |  Hübner – Magen-Darm Gel oder Sticks · Folsäure, Vitamin B6 und B12 tragen zu einer normalen 
Funktion des Immunsystems bei. Vitamin E trägt dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schüt-
zen. Folsäure, Vitamin B6 und B12 tragen zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei.

8 |  Dr. Wolz – Darmflora plus select Intensiv · Vitamin B2 und Biotin tragen zur Erhaltung normaler 
Schleimhäute bei. Vitamin B6, B12 und Folsäure tragen zu einer normalen Funktion des Immunsys-
tems bei.

9 |   Salus – Floradix mit Eisen · Wirkstoff: Eisen(II)-gluconat. Anwendungsgebiet: Bei erhöhtem Eisenbedarf, 
wenn ein Risiko für die Entstehung eines Eisenmangels erkennbar ist. Ein erhöhter Eisenbedarf besteht 
insbesondere bei erhöhtem Eisenverlust, z.B. bei der Menstruation. Weiterhin besteht ein erhöhter Eisen-
bedarf während der Schwangerschaft und Stillzeit sowie in der Erholungszeit nach Krankheiten. Enthält 
Fructose und Invertzucker. Bitte Packungsbeilage beachten.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren 
Arzt oder in Ihrer Apotheke.

SALUS
Kräuterblut Floradix mit Eisen9

Für volle Eisenspeicher statt Eisenmangel
Mit der einzigartigen Kombination aus Eisen, Vitamin C  
und wertvollen Kräuterauszügen

250 ml statt 11,25 €

9,99 € 
1 l = 39,96 €

500 ml statt 18,75 €

16,99 € 
1 l = 33,98 €

SALUS
Floradix Eisen plus B12*
Zur Versorgung mit Eisen und B-Vitaminen 
bei veganer oder vegetarischer Ernährung

250 ml statt 12,25 €

10,99 € 
1 l = 43,96 €

ALSIROYAL
Angurate Magentee5

Bei leichten Magen-Darm-Störungen wie 
Völlegefühl, Verdauungsbeschwerden, Blähungen, 
gelegentlichem Sodbrennen, bei verdorbenem 
Magen, auch nach Alkoholgenuss
Wirkt mild und schnell
Rein pflanzlich

25 Fb. statt 9,29 €

8,49 € 
1 kg = 226,40 €

HÜBNER
Magen-Darm Gel oder Sticks7

Medizinprodukt
Mit rein mineralischem Silicium-Gel zur Bindung 
von Krankheitserregern bei Magen- 
Darm-Beschwerden wie Bauchschmerzen, 
Übelkeit, Erbrechen, Blähungen und Durchfall
In praktischen Portionssticks oder zum Dosieren 
als Gel in der Flasche

500 ml statt 17,29 €

15,49 € 
1 l = 30,98 €

30 Sticks statt 17,29 €

15,49 € 
1 l = 34,42 €

ALSIROYAL
Gut Einschlafen Melatonin 3 mg Schmelztabletten 
oder Spray*
Melatonin trägt dazu bei, die Einschlafzeit zu verkürzen
Direkt vom ersten Abend der Anwendung an und ohne Gewöhnungseffekt
Mit Extrakten aus Hopfen, Melisse und Passionsblume
Mit 3 mg Melatonin als Schmelztablette oder als Spray mit 1 mg Melatonin  
pro Sprühstoß 

30 Tbl. statt 19,99 €

17,99 € 
1 kg = 1332,59 €

ALSIROYAL
Darmflora aktiv Forte*
Hochdosiert mit Breitband-Spektrum für Darm und Immunsystem6

sowie extra Nahrung für die Darmbakterien. Auch während und nach 
einer Antibiotika-Therapie
150 Milliarden aktive Bakterien aus 20 verschiedenen Kulturen
Nur 1 Kapsel täglich

15 Kps. statt 22,99 €

20,99 € 
1 kg = 2528,92 €

30 Kps. statt 41,49 €

37,49 € 
1 kg = 2258,43 €

DR. WOLZ
Darmflora plus select Intensiv*
22 spezialisierte Stämme und 160 Mrd. Milchsäurebakterien pro Tagesdosis
Mit Vitaminen und selektierten überlebensfähigen Bakterien zur Besiedelung  
des Darms8

40 Kps. statt 25,90 €

23,49 € 
1 kg = 1556,00 €

80 Kps. statt 46,70 €

41,99 € 
1 kg = 1399,67 €

SALUS
One Essence 75 Elements Elixier*
Mit Vitaminen, Mineralstoffen, Polyphenolen, natürlichen 
Kräuter-, Frucht- und Gemüseextrakten aus  
über 75 verschiedene Quellen1

Rundum versorgt mit nur 15 ml pro Tag

250 ml statt 24,95 €

22,49 € 
1 l = 89,96 €

SCHOENENBERGER
Naturreiner Heilpflanzensaft Artischocke3

Natürliche Hilfe bei leichten Verdauungsbeschwerden
Regt den Gallenfluss an
Verbessert die Fettverdauung

200 ml statt 9,25 €

8,49 € 
1 l = 42,45 €

3x 200 ml statt 24,95 €

22,49 € 
1 l = 37,48 €

SCHOENENBERGER
Naturreiner Pflanzensaft Kartoffel4
Natürliche Hilfe bei Sodbrennen
Die reichlich vorhandenen Schleimstoffe in der Kartoffel schaffen eine 
Art Schutzfilm für die Magen- und Darmschleimhäute

200 ml statt 5,45 €

4,99 € 
1 l = 24,95 €

3x 200 ml statt 14,75 €

12,99 € 
1 l = 21,65 €

KGV
Roter Ginseng Tabletten2

In der traditionellen chinesischen Medizin gilt die Ginsengwurzel 
als eines der besten Mittel zur Unterstützung des Wohlbefindens
Sie gehört zur Gruppe der Adaptogene – jene Heilpflanzen, die 
gleichermaßen anregen und beruhigen können
Ihre Hauptinhaltsstoffe – die Ginsenoside –  
sind für das körperliche und seelische  
Gleichgewicht besonders wertvoll

60 Stk. /18 g statt 32,95 €

29,99 € 
1 kg = 1666,11 €

700 ml statt 25,45 €

22,99 € 
1 l = 32,84 €

2 € 
gespart

60 Tbl. statt 35,99 €

32,49 € 
1 kg = 1209,33 €

Melatonin Spray 
30 ml statt 17,99 €

15,99 € 
1 l = 533,00 €

A Biovista, 2023, Eisenpräparate Reformhaus
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ALSIROYAL
Algenöl Omega-3 1050 oder Omega-3 1300*
Algen sind die einzige pflanzliche Omega-3-Quelle, bei der die 
wichtigen Omega 3-Fettsäuren DHA und EPA in einer vom Körper 
direkt verwertbaren Form vorliegen10

Hochdosiert, rein pflanzlich
Nur 1 Kapsel täglich

Omega-3 1050 
30 Kps. statt 24,99 €

22,49 €
1 kg = 531,68 €

60 Kps. statt 44,99 €

39,99 €
1 kg = 472,70 €

HÜBNER
Schwarzkümmel-Öl*
Unterstützt Dein Immunsystem11

Schützt Zellen vor oxidativem Stress11

Mit sechs wertvollen Vitaminen
Ausschließlich hochwertiges Öl aus den 
sonnenreichen Gebieten des Nahen Ostens
Frei von Gluten und Lactose

100 ml statt 14,99 €

13,49 €
1 l = 134,90 €

3x 100 ml statt 39,95 €

36,99 €
1 l = 123,30 €

RAAB
BIO Hagebuttenpulver
100 % Hagebuttenpulver aus kontrolliert 
biologischem Anbau
Hochwertige Sorte AP-4 Hagebutte aus Chile
Verwendung der gesamten Frucht (Fruchtfleisch, 
Fruchtschale und Kerne) 
Enthält von Natur aus Vitamin C

150 g statt 15,90 €

14,49 €
1 kg = 96,60 €

   *   Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist  immer wichtig.

10 |  Alsiroyal – Algenöl Omega-3 Kapseln · DHA trägt bei einer täglichen Aufnahme von 250 mg zur 
Erhaltung einer normalen Gehirnfunktion und einer normalen Sehkraft bei. DHA und EPA tragen bei 
einer täglichen Aufnahme von 250 mg zu einer gesunden Herzfunktion bei.

11 |  Hübner – Schwarzkümmel-Öl · Folsäure, Vitamin B6 und B12 tragen zu einer normalen Funktion des 
Immunsystems bei. Vitamin E trägt dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen. Folsäure, 
Vitamin B6 und B12 tragen zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren 
Arzt oder in Ihrer Apotheke.

PROVAMEL
BIO Barista Haferdrink oder BIO Haferdrink Ohne Zucker
Haferdrink Ohne Zucker Europäischer Hafer und Wasser, dazu ein wenig  
Meersalz für den Geschmack und Sonnenblumenöl  
für die Konsistenz
Barista Haferdrink Damit entsteht wunderbarer  
Schaum für den Kaffeegenuss 

Barista Haferdrink 
1 l statt 2,99 €

2,69 € 

Omega-3 1300 
30 Kps. statt 32,99 €

29,99 €
1 kg = 570,15 €

5 € 
gespart

90 + 15 Kps. gratis

31,45 €
1 kg = 425,00 €

REFORMHAUS PLUS
PMA-Zeolith Pulver oder Kapseln 
Die natürliche Lösung für Ihre Darmgesundheit
Wirksam bei Reizdarm und Leaky-Gut, sowie bei deren Begleiterscheinungen  
wie Bauchschmerzen, Durchfall, Entzündungen und Blähungen, da sich die  
Darmschleimhaut wieder reguliert
Zertifiziertes Medizinprodukt

Pulver 
300 g statt 49,90 €

44,99 € 
1 kg = 149,97 €

DR. GRANDEL
VOLLGRAN Weizenkeime 
Die wertvolle Spermidin-Quelle aus der Natur
Große Vielfalt an Vitaminen, Spurenelementen und Mineralstoffen
Eiweiß- und ballaststoffreich sowie reich  
an ungesättigten Fettsäuren
48 mg Spermidin pro 100 g

250 g statt 4,90 €

4,49 € 
1 kg = 17,96 €

500 g statt 8,50 €

7,79 € 
1 kg = 15,58 €

Kapseln 
200 Stk. statt 39,90 €

35,99 € 
1 kg = 359,90 €

500 g statt 44,90 €

39,99 €
1 kg = 79,98 €

1 kg statt 14,90 €

12,49 € 
1 kg = 12,49 €

ARONIA
BIO Aronia Direktsaft oder BIO Aroniabeeren getrocknet
Direktsaft Fruchtig-herber Direktsaft aus  
erster Pressung sonnengereifter Aroniabeeren
100 ml täglich für Ihr Wohlergehen
Beeren Schonend getrocknet
Als Zutat zum Backen oder im Müsli

Direktsaft  
700 ml statt 6,99 €

6,49 € 
1 l = 9,27 €

Beeren 
200 g statt 5,99 €

5,49 € 
1 kg = 27,45 €

Experten-Tipp
„Die Aroniabeere ist die Königin unter den dunklen Beeren. 
Sie zeichnet sich durch einen besonders hohen Anteil an 
wertvollen Polyphenolen, Vitaminen und Spurenelementen 
aus. Die tägliche Zufuhr an sekundären Pflanzenstoffen ist 
sowohl in der Prävention (Vorbeugung) als auch bei beste-
henden gesundheitlichen Einschränkungen gut erforscht. 
Dunkle Pflanzenfarbstoffe haben einen positiven Einfluss 
gegen ernährungsbedingte Krankheiten wie z.B. Bluthoch-
druck, chronischen Entzündungen im Körper, Ablagerungen 
in den Gefäßen und erhöhten Cholesterinwerten. Sie unterstützen den 
Erhalt der Sehkraft, begünstigten den Zellschutz, stärken das Immunsys-
tem und begünstigen eine gute Durchblutung.“
Claudia Michaela Höft, ärztl. Med. geprüfte Ernährungs- und  
Gesundheitsberaterin

Haferdrink Ohne Zucker 
1 l statt 2,49 €

2,29 €

SCHÄR
Landbrot oder Landbrot Mehrkorn
Ideal für jede Brotzeit
Landbrot Ein herzhaft-saftiger Brotgenuss mit Sauerteig
Landbrot Mehrkorn Saftiges Landbrot mit Chia, Leinsamen 
und Sonnenblumenkernen

275 g/250 g statt 3,29 €

je 2,99 €
1 kg = 10,87 €/ 11,96 €

VITAM
VITAM-R Hefeextrakt
Herzhafter Brotaufstrich und Umami-Würzmittel für Saucen,  
Vinaigrettes und warme Speisen
Enthält den gesamten Vitamin-B-Komplex der Hefe  
und alle 8 essentiellen Aminosäuren
Ideale Ergänzung bei veganer Kost,  
bei Sport und Bewegung 

125 g statt 6,39 €

5,79 € 
1 kg = 46,32 €

250 g statt 10,99 €

9,99 € 
1 kg = 39,96 €ZWERGENWIESE

BIO Fein Aufstriche
Aus aromatisch ausgewählten Früchten  
mit deutschem Rübenzucker
Ohne Kerne und Stücke
In den Sorten Erdbeere, Himbeere,  
Heidelbeere, Sauerkirsche und Aprikose

280 g statt 2,79 €

je 2,49 € 
1 kg = 8,89 €

RAPUNZEL
BIO Samba Haselnuss oder Dark
Mit 45 % gerösteten Haselnüssen und fair gehandelten Zutaten, 
wie edlem Kakao und wertvollem Rapadura Vollrohrzucker
Zart schmelzender Genuss für die ganze Familie 

250 g statt 4,99 €

je 4,49 € 
1 kg = 17,96 €

FAUSER VITAQUELL
Hawaii-, Gutsherren, Indisch-  
oder Schweden-Salat
Von fruchtig deftig, über pikant, süßlich, würzig  
bis hin zu nordisch oder exotisch
Eignen sich pur zum Löffeln, als Snack für Zwischendurch, 
zum Dippen oder Toppen

200 g statt 3,79 €

je 3,49 € 
1 kg = 17,45 €

Tipp
Den veganen Brotaufstrich gibt 
es auch in der Kennenlerngröße 
mit 80 g. Ideal zum Probieren!

Tipp
Natürliches Detox. Entgiftung 
ist Darmsache: PMA-Zeolith 
bindet selektiv Schadstoffe** 
im Magen-Darm-Trakt und 
leitet diese aus. Es stärkt die 
Darmwand und trägt so dazu 
bei, dass Schadstoffe nicht in 
die Blutbahn gelangen.

BAUCKHOF
BIO Haferflocken Zartblatt,  
Kleinblatt oder Großblatt
Ohne Verwendung von Konservierungsstoffen und Zusätzen
Ideal für Breie, zum Frühstück mit Milch, Saft oder Quark,  
oder zum Backen von Brot, Brötchen und vieles mehr

425 g/475 g statt 2,99 €

je 2,69 €
1 kg = 6,33 €/ 5,66 €

Haferflocken Kleinblatt 
1 kg statt 4,99€

4,49 €

DR. BUDWIG
BIO Porridge oder BIO Protein-Porridge
Bio Hafer- und Buchweizenflocken als Basis, reichlich Ballaststoffe, 
Magnesium, Vitamin B1 und ein Geschmack, wie er köstlicher nicht sein könnte
Das Porridge ist in 5 Minuten zubereitet und liefert pflanzliches Eiweiß und 
komplexe Kohlenhydrate

Porridge  
700 g 

9,99 € 
1 kg = 14,27 €

Protein-Porridge  
700 g 

10,99 € 
1 kg = 15,70 €

UNSERE EMPFEHLUNG

** Blei, Arsen, Cadmium, Chrom, Nickel und Ammonium

Die 
Wertvolle 

Spermidin-Quelle 
aus der Natur 

48 mg Spermidin 
pro 100 g

DE
-Ö

KO
-0
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Beauty-Stars
zum Kennenlernen

7

 12 |  Hübner – Haut Haare Nägel Kompakt Kapseln · Zink trägt zur Erhaltung normaler Haut, Haare und Nägel bei. Mangan trägt zu einer normalen Bindegewebsbildung bei. Selen trägt zur Erhaltung normaler Haare 
und Nägel bei. Biotin trägt zur Erhaltung normaler Haut und Haare bei.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

DR. HAUSCHKA
Rosen Tagescreme – auch in leicht
Enthält die ganze Vielfalt der Rose
Rosen Tagescreme Pflegt und schützt bei trockener, reifer, 
empfindlicher und zu Rötungen neigender Haut
Rosen Tagescreme leicht Für empfindliche sowie für normale, 
trockene und irritierte Haut ist sie tagsüber die ideale Begleiterin

30 ml statt 26,50 €

je 23,99 €
1 l = 799,67 €

GRATIS 
Beim Kauf von einer 
Rosen Tagescreme  

erhalten Sie eine Quitten 
Körpermilch 50 ml  
im Wert von 7,00 €  

gratis dazu*

* Solange Vorrat reicht

ANNEMARIE BÖRLIND
Gesichtspflege zum Kennenlernen
ROSE NATURE Supreme Glow Cream-Gel Der exklusive PR³-Rosenkomplex verringert 
die Auswirkungen von Blue Light, schützt vor sichtbaren Stressreaktionen der Haut
LL REGENERATION Tages- oder Nachtcreme Der LL-Biokomplex beschleunigt  
nachweislich die hauteigene Zellerneuerung und sorgt für eine
sichtbare Straffung und Vitalisierung der Haut
SYSTEM ABSOLUTE Tages- oder Nachtcreme Mit Grünalgenextrakt,
die Haut wird spürbar geglättet und Falten gemildert

4 € 
gespart

HÜBNER
Haut Haare Nägel Kompakt
Einzigartige Beauty-Formel mit Biotin in Kombination mit wichtigen 
Spurenelementen Mangan, Selen und Zink
Unterstützt Deine Schönheit nachhaltig von innen
Gesundes Bindegewebe, schöne, gesunde Haut, schönes Haar 
und gesunde Fingernägel12

Nur 1 Gel-Kapsel pro Tag

30 Kps. statt 17,79 €

15,99 €
1 kg = 347,61 €

90 Kps. statt 43,99 €

39,99 €
1 kg = 289,78 €

ALSIROYAL
Anti-Haarausfall spezial Liquid
Gezielt gegen Haarausfall**, direkt an der Haarwurzel bekämpfen
Einfache Anwendung - nur 1x täglich
Fördert Haarwachstum und -dichte messbar

50 ml statt 20,99 €

18,99 € 
1 l = 379,80 €

150 ml statt 56,99 €

49,99 € 
1 l = 333,27 €

P. JENTSCHURA
MeineBase
Basische Wohlfühlmomente schaffen Ausgleich 
und Balance für unsere Hautflora
Nach dem Vorbild des basischen Fruchtwassers 
unterstützen Sie die natürliche Selbstregulation 
Ihrer Haut durch basische Fuß- und Vollbäder, 
Peelings und vieles mehr

750 g

19,95 € 
1 l = 26,60 €

** Nicht krankheitsbedingter Haarausfall.

* Solange Vorrat reicht.

JETZT AN  JETZT AN  OSTERN DENKEN.  OSTERN DENKEN.  VIELE GESCHENK- VIELE GESCHENK- IDEEN IN IHRER  IDEEN IN IHRER  VITALIA-FILIALEVITALIA-FILIALE

+
GRATIS 

Beim Kauf von  
MeineBase 750 g  

erhalten Sie MeineBase 
75 g im Wert von  

3,95 € gratis dazu* 

15 ml für nur 

9,95 € 
1 l = 6,42

+
ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Hydro Hafer Tag & Nachtpflege
Mit den stärkenden Wirkstoffen des Hafers
Polstert die Haut mit Feuchtigkeit auf
Kann den Zellstoffwechsel der Haut verbessern
Stärkt die Hautbarriere und strafft das Gewebe

50 ml statt 24,95 €

22,49 €
1 l = 449,80 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Exclusive Repair Augencreme oder Serum
Verbessert nachhaltig Feuchtigkeit, Festigkeit, Faltentiefe, Elastizität 
und Glätte der Haut
Mit Parakresse, der pflanzlichen Botox-Alternative
Abschwellend und aufpolsternd

Augencreme 
15 ml statt 21,95 €

19,99 €
1 l = 1332,67 €

Serum 
3x 5ml statt 19,99 €

17,99 €
1 l = 1199,33 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Hyaluron Miracle Lift
Die Anti-Aging-Revolution in der Naturkosmetik
Parakresse mit Spilanthol, dem Pflanzen-Botox
Straffend und aufpolsternd 

30 ml statt 25,95 €

23,49 €
1 l = 783,00 €

50 ml statt 39,95 €

35,99 €
1 l = 719,80 €

DADO SENS
ECTOIN ANTI-AGING-FLUID
Spendet intensiv Feuchtigkeit
Mildert Falten bei sensibler und regenerationsbedürftiger 
Haut und stärkt die hauteigenen Abwehrkräfte
Fördert die natürliche Vitalität der Hautzellen

75 ml statt 39,95 €

35,99 €
1 l = 479,87 €

2 € 
gespart

50 % 
mehr  
Inhalt



SALUS
BIO Aperino Johannisbeere-Acerola 
oder Curcuma-Ingwer
Alkoholfreier Bio-Aperitif
Fruchtig-herbe Bitternote aus 17 Kräutern,  
Früchten und Gewürzen
Egal ob pur auf Eis, mit Mineralwasser  
gemischt oder als Basis für Cocktails

370 ml statt 9,95 €

je 8,99 € 
1 l = 24,30 €

SALUS
BIO Bachblüten Tee
Mit ausgewählten Bio-Bachblüten-Essenzen, 
wertvollen Kräutern, Gewürzen und Früchten
Verschiedene Sorten

30 g

je 4,25 € 
1 kg = 141,67 €

Angebote gültig von 01.03. bis 31.03.2024. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. QS&I DE-ÖKO-013. Herausgeber: VITALIA GmbH, Müller-zu-Bruck-Straße 3, 83052 Bruckmühl.                                          

Alle Filialen und aktuelle Angebote finden Sie unter

2+1  
Aktion*

*  Beim Kauf von 2 Teepackungen Bachblüten 
Tee gibt es eine 1 Teepackung Bachblüten 
Tee gratis dazu. Solange der Vorrat reicht

*   Vom 01.03.-31.03.2024. Abbildungen beispielhaft, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel. Solange Vorrat reicht.

* nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel

15 % Rabatt
auf alle Rabenhorst- und Rotbäckchen-Säfte*  

vom 04.03. bis 10.03.2024

*   Abbildungen beispielhaft

Liebling 
der Woche

Aktion vom 18.03. 
bis 24.03.2024

10 % 
auf alle  
SALUS  
Tonika*

*   Abbildungen beispielhaft, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel.

10 % auf alle  
Mānuka Health  

Produkte*


